Grupo de Trabalho destinado a analisar, estudar e debater
mudanças no atual sistema de serventias notariais e de
registro, bem como das custas dos serviços forenses. -

GTCARTOR

REQUERIMENTO Nº , DE 2021.
(Da Sra. Luísa Canziani)

Requer a inclusão de convidados em audiência
pública aprovada pelo REQ 04/2021 GTCARTOR.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos do Regimento Interno desta

Casa, que seja adicionada a convidada abaixo relacionada à audiência pública

que irá analisar, estudar e debater mudanças no atual sistema de serventias

notariais e de registro, bem como das custas dos serviços forenses. A iniciativa

foi aprovada por meio do requerimento 04/2021 GTCARTOR.

- Moema Locatelli Belluzzo -  Mestre e Doutoranda em Direito, Tabelia e

Registradora. Presidente da ANOREG/PA e diretora da CNR.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2021

Deputada Luísa Canziani

(PTB/PR)

*C
D2

13
80

98
51

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luisa Canziani
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213809851700

RE
Q

 n
.8

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

9/
09

/2
02

1
10

:0
2

- G
TC

AR
TO

R